
Копія 

 
РЖИЩІВСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 20 січня 2022 року 
 
 
 

                                                    № 05 

Про дозвіл приватному підприємству «Галс -Транс» на порушення об’єкту благоустрою з 
метою реконструкції ЛЕП 10-КВ Л-31 «Профілакторій» для підключення електричних 
мереж до приватного будинку в м. Ржищів по вул. Крутий Вивіз 
 
 
Розглянувши звернення  приватного підприємства «Галс-Транс» від 22.12.2021 року вх. № 
02-02-10-2939 щодо надання дозволу на порушення об’єкту благоустрою з метою 
реконструкції ЛЕП 10-КВ Л-31 «Профілакторій» для підключення електричних мереж до 
приватного будинку в м. Ржищів по вул. Крутий Вивіз, відповідно до ст.261 Закону України 
«Про благоустрій населених пунктів», п. а, п.п.7, ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Ржищівської міської ради Київської області  
 
ВИРІШИВ: 
 

1.​ Дозволити приватному підприємству «Галс-Транс» порушити об’єкт благоустрою з 
метою реконструкції ЛЕП 10-КВ Л-31 «Профілакторій» для підключення електричних 
мереж до приватного будинку в м. Ржищів по вул. Крутий Вивіз згідно поданого 
викопіювання. 
 

2.​ Зобов’язати приватне підприємство «Галс-Транс» одержати необхідні документи у 
відділі житлово-комунального господарства та роботи з об’єднаннями співвласників 
багатоквартирних будинків у відповідності до затвердженого «Порядку видачі 
дозволів на порушення об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, 
переоформлення, видачі дублікатів, анулювання дозволів на території міста Ржищів, 
Київської області». 
 

3.​ Попередити приватне підприємство «Галс-Транс», що проведення земляних робіт 
можливе тільки після погодження місця проведення земляних робіт з зацікавленими 
організаціями. 
 

4.​ Попередити приватне підприємство «Галс-Транс», що після закінчення земляних 
робіт необхідно  повернути земельну ділянку до первісного стану. 
 

5.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Юрія Терещенка. 
 

 
Виконуючий обов’язки міського голови,  
перший заступник міського голови                        /підпис/​                   Юрій 
ТЕРЕЩЕНКО 
 
 
Згідно з оригіналом 



Начальник загального відділу  
організаційної та кадрової роботи ​​ ​ ​ ​ ​        Юлія ПУЖАКОВА 
21 січня 2022 року 


